I 
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<6i Partida HI, tit. XVI, ley I. Có(/. esp., t. HI, p. 153.
. 1<r‘ « Sub Christi nomine el eins imperio ego dcnique senior galíndo belacop qui

ub domino meo fredinando rege regó letelía el lolam castellam netulam una cum 
annaia maiorino meo el elce saione do nunfontcs et ipsos infanzones qui crant in 
psa alione de telelia. sic babuimus con ten Lionera et iudilium cum tibí domno en ñeco 
abbali de saneli saluatoris honic et cum senior didaco ennecoz de ccia porlata por 
homicidiiim quem demandabatis ab ipsas uillas traspalóme el nunfontes et tipa pro sancio 
de gano de arroiolo. Vos ñero diccbalis quod occidcanl cum ¡n ipsis termínis de ipsis 
uillis. lili aulcm dicebant quod in ucstro termino de uestra uilla eum occideant. Et 
super hec omnia fuil inter uos et nos contcntio el iuditium. Venimusque indo ad 
testimonium directum ueritatis quod dedissemus homines boni teslimonii qui otori- 
cassenl ueritatem. Et otorrzauerunt munio uita el duenno et didaco memez et domno 

’ felices de ripa el de nunfontcs michaelus muñios cl de messangos raichael et munio 
cerrucba et citi iohanes de quinlanilla cl didaco saione de traspaternc et meme prj- 
drez et mudio onceo?. Hos homines lotos iuraraucrunt primitus quod dixissent ueri
tatem. Et otori?auerunt in concego de senior don galindo cl de domño abbali enne- 
coni ct aliorum multorum uirorum uillanos et infanzones quod de ilia karrera qui 
exiit de arroiolo el pergít ad ilium colIatura ct torna inter ambos lombos et por illa 
uia de illo lombo ct exiit ad illa serna de dorarla belasqiiila et deinde peruenit ad illo 
prato de lazar cl per ipsa uia qui uenit ad arroiolo. Hoc termi num totum sic illud 
mortifico et confirmo ego senior domno galindo cum illos infanzones- diuiseros et cum 
ipsos uillanos de illas uillas ad tibi domno enneconi abbati ct ad senior ennecoz didaco 
•de ceia porlata uel ad ipsa uestra uilla de arroiolo ulpcr ipsura homicidium sit ilium 
lerminum mortificatum et confirmatum ad ucstrum est usque in perpetuum amen. 

‘Si quis lamen... Era MLXXXIH regnante rege domno fredinando in legione in 
gallecia cl in castclla. Ego denique senior domnus galindo una cum uillanos ipsos ct 
infanzones qui hanc cartam fccimus legcnlem audiuimhs el manibus nostris signos 
fecimus et roborauimus coram testibus... (testes) » San Salvador de Ona, Leg. i66a 
era 1073, año io45.

por ello que el procedimiento adoptado en Castilla sólo paulatinamente 
entró en esos cánones que la recepción del derecho romano dictaban.